



سرکوب مردم تحت ستم کردستان ترکیه و سکوت جوامع بین المللی

اکنون قریب به یکهفته است که توده های مردم کردستان ترکیه توسط رژیم دیکتاتوری این کشور سرکوب می شوند. از آنجا که رژیم ترکیه مخالف برگزاری مراسم شکوهمند عید نوروز بود ، علی رغم صدور اجازه رسمی برای مراسم عید ، امدستگاه اطلاعاتی ترکیه تلاش کرد با نفاق افکنی مانع برگزاری این مراسم سنتی مردم شود. برخلاف اراده رژیم حاکم بر ترکیه ، توده های مردم کردستان امسال با صفوف متحد تریطور یکپارچه سال جدید را جشن گرفتند. از آنجا که رژیم ترکیه از قبل تصمیم به تعرض علیه نیروهای انقلابی این کشور گرفته بود، هنوز مراسم شادی و سرور آنها پایان پذیرفته بود که تعدادی از فعالین و مسئولین برگزاری مراسم عید دستگیر شدند. همزمان با دستگیری فعالین مراسم عید نوروز، در روستاهای منطقه موش (Mus) ۱۴ نفر از رزمندگان کرد با هواپیما و استفاده از سلاح شیمیائی به قتل رسیدند.

بدنبال این جنایت فجیع به دعوت حزب پ ک ک ، مردم برای تشییع جنازه به خیابانها آمدند. این مراسم نیز توسط ارتش ترکیه به خشونت کشیده شد و توده های کرد مجبور به رو در رویی و مقاومت گردیدند. بدنبال درگیری روز ۲۸ مارس در دیار بکر ، دامنه اعتراضات مردمی به شهرهای دیگر این منطقه نظیر باتمان، شیرناک ، سیرت ، کیزیل تپه ، نوسایبین، سیلویپی ، یوکسکوا و استانبول سرایت کرد. بر طبق آمار رسمی تاکنون ۱۵ تن از مردم کردستان به قتل رسیده و صدها تن دیگر مجروح گردیده اند. در همان حال تاکنون صد ها نفر در شهرهای مختلف دستگیر شده اند. بر طبق آمار رسمی خبرگزاریها ، تنها در دیار بکر از جمع ۵۶۵ نفر بازداشتی ۲۴۷ از آنان روانه زندان شده اند.

با وجود سرکوب آشکار توده های کرد توسط ارتش ترکیه ، نهادهای بین المللی نیز سکوت اختیار کرده اند. بهانه این چشم پوشی اتحادیه اروپا و نهادهای بین المللی چنین عنوان می شود که اروپا و آمریکا حزب پ ک ک را در لیست سازمانهای «تروریستی» قرار داده اند. آنها بی تفاوت به این واقعیت که از ۷۲ میلیون جمعیت ترکیه ۱۲ میلیون آن کرد هستند و هنوز صحبت کردن به زبان کردی در ادارات ترکیه ممنوع است ، عملا به تقویت رژیم دیکتاتوری ترکیه پرداخته اند. به نظر می رسد اکنون که قرار است ترکیه بطور کامل عضو اتحادیه اروپا شود ، پیشا پیش باید هرگونه جنبش انقلابی و مترقی را نیز از سر راه بر دارد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران هرگونه تعرض و خشونت بر علیه توده های تحت ستم ترکیه را محکوم می نماید، با ابراز همبستگی و پشتیبانی از خلق کرد خواهان احقاق حقوق آنها می باشد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۱۴ فروردین ۱۳۸۵-۳ آوریل ۲۰۰۶

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21
Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de